
 ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

   Р І Ш Е Н Н Я 

28.01.2021                                   смт Воскресенське                          №4

Про надання повноважень посадовим 
особам Воскресенської селищної  ради
складати протоколи про адміністративні 
правопорушення

         З метою ефективного захисту прав і законних інтересів населення,
підприємств  та  організацій  на  території  Воскресенської  селищної  ради,
оперативного  реагування  на  правопорушення,  відповідальність  за  які
передбачена  Кодексом  України  про  адміністративні  правопорушення,  на
підставі  статті  255  КУпАП,  керуючись  статтю  40  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  виконавчий  комітет  Воскресенської
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити  складати  протоколи  про  адміністративні
правопорушення,  передбачені  статтею  152  Кодексу  України  про
адміністративні правопорушення:

– Хроленка  Ігоря  Олександровича,  старосту  села  Калинівка
Вітовського  району  Миколаївської  області  на  території  села
Калинівка;

– Крикун  Інну  Федорівну,  старосту  села  Михайло-Ларине
Вітовського  району  Миколаївської  області  на  території  села
Михайло-Ларине;

– Ігнатова  Олександра  Анатолійовича,  старосту  селища
Грейгове, сіл Водокачка, Степове, Червоне на території  селища
Грейгове, сіл Водокачка, Степове, Червоне;

– Маламан  Наталію   Володимирівну,  адміністратора  відділу
ЦНАП  на  території  с.Пересадівка  (до  призначення  старости
села).

2. Рішення виконавчого комітету селищної ради №19 від 11.03.2019 року
«  Про  надання  повноважень  посадовим  особам  Воскресенської



селищної  ради  складати  протоколи  про  адміністративні
правопорушення», вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на селищного голову
Олександра ШАПОВАЛОВА.

Селищний голова                                            Олександр ШАПОВАЛОВ


